ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2020 № 737

г. Богданович

Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства

объектов капитального строительства на земельных участках,

предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства,

садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального

жилищного строительства, на территории городского округа Богданович

В соответствии с частью 13 статьи 16 Федерального закона от 03.08.2018

№ 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок информирования граждан о порядке строительства

объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для

ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества,

индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на

территории городского округа Богданович.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов